
                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΛΑΡΙΣΑ       03/01/2023  
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  124 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ζ΄ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ   : Φαρσάλων 21   
Τ.Κ.   : 41110             
ΤΗΛ.   : 2413511706     
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  
  
 Στις 16/01/2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. θα διεξαχθεί στο 
Τελωνείο Λάρισας (Φαρσάλων 21) προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για την 
εκποίηση Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) με δέσμευση Ε.Δ.Ο.Ε 

κοινοτικής προέλευσης.  

          Πληροφορίες παρέχονται από το Τμήμα Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού του 
Τελωνείου Λάρισας (Φαρσάλων 21, ισόγειο) στο τηλέφωνο 2413511706 από 10.00 
π.μ. μέχρι 12.00 μ.μ.  
          Τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους Όρους Πώλησης Τροχοφόρων 
(ΦΕΚ 3240/Β/2016), οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο 

www.aade.gr/MENOY≡Δημοπρασίες ΔΔΔΥ. Η διακήρυξη της 

δημοπρασίας θα αναρτηθεί στον ίδιο ιστότοπο. 
          Η επίσκεψη στον χώρο φύλαξης των οχημάτων (7ο χλμ. Λάρισας-Συκουρίου) 
επιτρέπεται για δύο (2) εργάσιμες ημέρες πριν τη δημοπρασία, δηλαδή Πέμπτη 
12/01/2023 και Παρασκευή 13/01/2023 και ώρες από 10.00 π.μ. μέχρι 
13.00 μ.μ. και η είσοδος των ενδιαφερομένων πιστοποιημένων διαχειριστών 
Ο.Τ.Κ.Ζ. θα γίνεται με την επίδειξη της Αστυνομικής Ταυτότητας ή οποιουδήποτε 
επίσημου πιστοποιητικού ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης κ.λπ), 
καθώς συνίσταται η τήρηση όλων των οριζόμενων υγειονομικών 
πρωτοκόλλων για τη μείωση της διασποράς του COVID-19 (χρήση μάσκας, 
τήρηση αποστάσεων και χρήση αντισηπτικού). 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 
 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ                                                             

Να τηρούνται όλα τα οριζόμενα υγειονομικά πρωτόκολλα για 

τη μείωση της διασποράς του COVID-19  
(χρήση μάσκας, τήρηση αποστάσεων και χρήση αντισηπτικού) 

http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg
http://4.bp.blogspot.com/_iiluUEluqEA/R9azs5KQbgI/AAAAAAAAAAM/iQoPv6m4Jwo/s320/%CE%B5%CE%B8%CE%BD%CE%BF%CF%83%CE%B7%CE%BC%CE%BF.jpg
http://www.aade.gr/MENOY-Δημοπρασίες

